ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.08.2019г.

	№
	105/429-4

	Г.Торжок

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий города Торжка на дополнительных выборах депутата Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №21
В целях реализации избирателями активного избирательного права на дополнительных выборах депутата Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №21, в соответствии со статьями 20, 62 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от № 01-13/842 от 2 октября 2009 года «О возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования город Торжок на территориальную избирательную комиссию города Торжка», территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на дополнительных выборах депутата Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №21, для участковой избирательной комиссии – 2 .

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии города Торжка
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  города Торжка
	Ю.В.Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	О.В.Макарова